令和4年12月9日(金)
ＰＴＡ会員様

大阪市立古市小学校
PTA会長　宇田　忍

『古市まつり』延期のお知らせ

　師走の候、会員の皆様には、平素よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいた

だき、ありがとうございます。

　皆さまの協力をいただきながら準備を進めてまいりました『古市まつり』

ですが、コロナ、インフルエンザへの罹患や濃厚接触対象で参加を断念せざ

るを得ないお子様が増えております。

　そこで、残念ではありますが『古市まつり』を延期することを決定いたし

ました。子供たち、お手伝いいただく皆さまには大変ご迷惑をおかけして申

し訳ありません。

　開催日につきましては後日お知らせ致します。

　多くの子供たちに喜んでもらえる『古市まつり』ができるよう今後ともご

理解ご協力の程よろしくお願い致します。

　※今回配布の『よみせけん』は、各自で破棄してください。開催日が近づ

きましたら改めてお配りします。(黄色い『よみせけん』は使えません)